Rua José Paterlini, nº 910 – Centro – CEP 29240-000 – Alfredo Chaves – ES
Tel.: 27 3269-2700 – www.alfredochaves.es.gov.br

Página | 1

EDITAL Nº 046/2021

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 022/2019

Dispõe sobre a desclassificação do Processo
Seletivo Público de Provas para atendimento
de necessidade de contratação de
excepcional interesse público para o cargo de
Agente Comunitário de Saúde (ACS),
referente ao Edital do Processo Seletivo nº
022/2019.

O Chefe do Poder Executivo de Alfredo Chaves, no uso das atribuições legais, torna

público a DESCLASSIFICAÇÃO DA CANDIDATA ABAIXO por não comparecimento

para a entrega de documentação no prazo estabelecido conforme Edital 045/2021 de

convocação para apresentação de documentos e realização de exames médicos.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

INSCRIÇÃO

NOME

28 THAIS GRASSER DOS REIS

Alfredo Chaves – ES, 25 de janeiro de 2021.

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE                                  SILVIA PINTO FERREIRA

 PREFEITO MUNICIPAL                              SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO AVALIADORA

http://www.alfredochaves.es.gov.br/